Maria Helena Marcondes, 175  B, bairro Centro de Igaratá (SP), às 10,00 hrs (dez horas) em 

atenção ao artigo sétim o, seção V do Estatuto Social e convocados, nos termos dos artigos 

décim o e décim o primeiro do mesmo estatuto através de publicação veiculada à página quarta 

do jornal O Ouvidor em sua edição 912 (novecentos e doze) do dia nove de março do ano de 

dois mil e treze, os associados fundadores, contribuintes e voluntários com direito a voto 

conforme listas entregues pelo tesoureiro Geraldo Magela de Souza Almeida antes do início da 

Assem bléia, listas essas que passam a fazer parte integrantes da presente ata devidamente